关于欧阳锡伟先生会员代表资格终止

的公告

（临时信息披露公告［2019］03 号）

欧阳锡伟先生系众惠财产相互保险社（以下简称“本社”）

前初始运营资金出借人英联视动漫文化发展（北京）有限公司

（以下简称“英联视”）提名且最终当选的会员代表。根据《中

国银保监会关于众惠财产相互保险社变更初始运营资金提供

人的批复》（银保监许可〔2018〕486 号），本社于 2018 年 9

月 12 日在深圳市市场监督管理局完成英联视初始运营资金借

款债权转让的变更核准与备案，英联视不再拥有本社初始运营

资金债权。经本社选举委员会认定，欧阳锡伟先生在本社的会

员代表资格终止。

特此公告

众惠财产相互保险社

2019 年 9 月 16 日